ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

//.
Г. Грозный

о  признании утратившими силу некоторых актов
и отдельных положений некоторых актов

Правительства Чеченской Республики

Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Чеченской Республики от 23 июня

2011 года № 95 «О назначении и выплате ежемесячной материальной
помощи участникам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов,
проживающим в Чеченской Республике»;

пункты 11-11.2 изменений, которые вносятся в акты Правительства
Чеченской Республики по вопросам социальной защиты населения,
утвержденных постановлением Правительства Чеченской Республики
от 2 мая 2012 года № 67 «О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Чеченской Республики по вопросам социальной защиты
населения»;

пункты 10-10.2 Изменений, которые вносятся в нормативные
правовые акты Правительства Чеченской Республики по вопросам социальной
защиты населения, утвержденных постановлением Правительства
Чеченской Республики от 15 декабря 2014 года № 231 «О внесении
изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства
Чеченской Республики по вопросам социальной защиты населения»;

пункты 12 и 12.1 изменений, вносимых в некоторые акты
Правительства Чеченской Республики, утвержденных постановлением
Правительства Чеченской Республики от 3 ноября 2015 года № 217
«О внесении изменений в некоторые акты Правительства Чеченской
Республики»;

пункт 8 и 8.1 изменений, вносимых в некоторые акты Правительства
Чеченской Республики, утвержденных постановлением Правительства

Чеченской Республики от 26 декабря 2019 года № 280 «О внесении
изменений в некоторые акты Правительства Чеченской Республики»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 22 февраля
2023 года № 30 «О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 23 июня 2011 года № 95».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Заместитель Председателя Прав.
Чеченской Республики -  минист
экономического и территориалы
развития Чеченской Республики Р.Р. Шаптукаев